
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

I. Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele: Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace 

IČO:     00346292 

DIČ:    CZ00346292 

Sídlo:     Kamenice 798/1d, 625 00 Brno 

Zápis v OR:    Krajský soud v Brně, sp. zn. Pr 1245 

Statutární orgán:    MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_210.html 
 
 

II. Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: Zajištění úklidových služeb VZ Brno-Ponava a VZ Brno-

Černovice 

Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení v souladu s § 53 ZZVZ 

Ev. číslo zakázky ve VVZ:  Z2021-027243 

S. č. na profilu zadavatele E-ZAK: P21V00001499 
 

 

III. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění pravidelných úklidových služeb v objektech zadavatele 

umístěných v budově výjezdové základny Brno – Ponavě a v budově výjezdové základny Brno – 

Černovicích. Podrobná specifikace, výčet činností a pasport ploch jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo 

a jejich nedílných příloh. Součástí plnění veřejné zakázky je rovněž zajištění čištění sanitních 

a referentských vozidel, a to dle aktuálních potřeb zadavatele. 
 
 

IV. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena za plnění veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě o dílo činí celkem 2.990.600,- Kč bez DPH, 

tj. 3.618.626,- Kč včetně DPH. 
 
 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 

P./č. Název účastníka IČO Sídlo 

1 A.G.J. - chráněná dílna s.r.o. 08234507 Černokostelecká 2085/24, 100 00 Praha 

2 Raamar, s.r.o. 26024705 Litoměřická 582, 190 00 Praha 9 

3 PERFECT pure service, o.p.s. 02119463 Budovatelská 872/51, 696 01 Rohatec 

4 QuickBuilding, s.r.o. 04924991 Lesnická 787/10, 613 00 Brno 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_210.html


 

2 

5 OLMAN SERVICE s.r.o. 26293102 Jakuba Obrovského 1389/1 b, 635 00 Brno 

6 ATALIAN CZ s.r.o. 25059394 Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

7 SaJ a.s. 25643169 Novodvorská 1062/12, 142 00 Praha 4 

8 ZENOVA services s.r.o. 25051865 Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha 1 

9 SKYCLEAN s.r.o. 04948220 V zářezu 902/4, 158 00 Praha 5 

10 FORCORP GROUP spol. s r.o. 27841031 Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc - Hodolany 

 
 

VI. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
 

VII. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění výběru 

Nabídka účastníka PERFECT pure Service, o.p.s., se sídlem Budovatelská 872/51, 696 01 Rohatec, 

IČO: 02119463. Nabídka splnila požadavky zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách. 
 
 

VIII. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písm. e), pokud jsou zadavateli známi 

Poddodavatelé nejsou známi. 

 
 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Jednací řízení s uveřejněním ani soutěžní dialog nebyly použity. 
 
 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 
 
 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Není relevantní. 
 
 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno a ani nebyl zaveden dynamický nákupní systém. 
 

 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky byly podány pouze pomocí elektronických komunikačních prostředků. 

 

XIV. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 
 

 



 

3 

XV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud není uvedeno 

v zadávací dokumentaci 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. Zadavatel nepřistoupil k rozdělení veřejné zakázky na části, 

neboť předmět veřejné zakázky tvoří jeden funkční celek a je zadáván v časové souvislosti. 

 
 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona, pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci 

Požadavek na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona nebyl stanoven. 


		2021-11-24T15:56:43+0100
	Mgr. Olga Kratochvílová
	Jsem autorem tohoto dokumentu




